令和　　年　　月　　日

　　東北運輸局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名                         
連絡先
一般貸切旅客自動車運送事業の運輸開始前の変更届出書

　令和　　年　　月　　日付け東自旅一第　　　号で許可になりました一般貸切旅客自動車運送事業について、下記のとおり変更したいので届出します。

記

１．氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名

　　　氏名又は名称

      住所
      代表者氏名
２．事業の種類

　　　一般貸切旅客自動車運送事業

３．変更しようとする事項（※新旧対照表、その他変更に伴う所要書類を添付）

４．変更しようとする理由